ATO DA REITORIA P19 	/76

0 Pre idente de Fundação e Reitor da Universida
de de Brasilia, no uso de suas atribuições estatutárias ad 	referen
dum do Conselho Diretor e tendo em vista o constante dos 	Processos
Os 024. 167/76 e 020.838/76,

rt E s 	1'1E.;

Criar nos Centros de Custos abaixo, os 	seguin
tes cargos:

(G27 - ENG 	01 (uma) vaga 4e Adjunto 3

1326 - t:EN 	01 (uma) vaga de Colaboradilr 2.

Bre/alta, 	de dezembro de 1976.

JOSr CARLCS GE ALMEIDA AZEYED
Reitor

c.c.: GRE-YRT-SPR-ENC-GEH-PES-SPA (2)
SPRige

	Page 1